
Město Český Brod          
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

1 

 

DATUM   12 8. 2022 
ČÍSLO SPISU  S-MUCB 42408/2022 
ČÍSLO JEDNACÍ   MUCB 42408/2022 
VYŘIZUJE:  Marie Přistoupilová 
TELEFON:  321 612 152 
EMAIL:   pristoupilova@cesbrod.cz 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
 

Projektová dokumentace - Výstavba stezky pro pěší a cyklisty z Českého Brodu do Štolmíře 
 

zadávané dle vnitřní směrnice města Český Brod pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:   město Český Brod 
Sídlo:    náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO:    00235334 

Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Ing. Jakub Nekolný, starosta 

Kontaktní osoba: Marie Přistoupilová, odbor rozvoje, tel. 321 612 152, 603 391 166, 
pristoupilova@cesbrod.cz 

 Štěpán Korenec, odbor rozvoje, tel 321 612 154, korenec@cesbrod.cz 
Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, tel. 321 612 158, 
dockalova@cesbrod.cz 

Profil zadavatele:  https://ezak.cesbrod.cz/ 
 
 

2. Název a druh veřejné zakázky 

Název:  Projektová dokumentace „Výstavba stezky pro pěší a cyklisty z Českého Brodu 
do Štolmíře“ 

Druh VZ:  malého rozsahu 
Režim VZ:  III. kategorie  
Předmět VZ:  služby 
Evidenční číslo  VZ 2022/21 
 

3. Vymezení veřejné zakázky 

3.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace k vybudování nové stezky pro pěší a pro 
cyklisty od místa křížení ulic Na Vyhlídce a Žitomířská v Českém Brodě do ulice Českobrodská ke křižovatce 
s ulicí Lichtenštejnská ve Štolmíři. Stezka bude probíhat podél levé strany silniční komunikace II/245 ve 
směru na Štolmíř. 

mailto:pristoupilova@cesbrod.cz
mailto:korenec@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod          
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

2 

 

Projektová dokumentace bude zhotovena na základě studie Studie komunikací v Českém Brodě, Chodník 
do Štolmíře, kterou zpracovala společnost Grebner, inženýrská a projektová kancelář, spol. s r.o. v 10/2017. 
Z navržených variant zadavatel požaduje rozpracovat levostrannou variantu. Studie komunikací v Českém 
Brodě je přílohou této zadávací dokumentace, viz příloha č. 4. Zadavatel připouští zpracování dílčích 
souvislých etap, dle vypořádání vlastnických vztahů. 

Plnění veřejné zakázky se předpokládá v rozsahu: 

 Projektová dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení, pro výběr 
zhotovitele stavby a pro provádění stavby (realizační dokumentace) včetně přípravných, 
průzkumných prací, zaměření a zapracováním všech požadavků dotčených osob a organizací.  

 Zajištění vyjádření DOSS a vlastníků sítí a zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení. 

 Konzultace projektové dokumentace DSP a DPSna státním fondu dopravní infrastruktury v Praze. 
Pro potřeby ocenění zakázky jsou předpokládány 2 konzultace v trvání 3 hodiny každá. Oceněná 
konzultace zahrnuje veškeré náklady na účast na nich (dopravu, prac. pomůcky a jiné). 

 Součástí realizační projektové dokumentace DPS bude i vypracované DIO, včetně odsouhlasení 
místně příslušný odborem dopravy, vlastníkem komunikace a technikem DI PČR.  

 Odpovídající soupisy prací a dodávek s výkazy výměr, položkové rozpočty stavebních objektů v 
aktuální cenové úrovni v době odevzdání PD. 

 Konzultace projektové dokumentace na státním fondu dopravní infrastruktury v Praze. Pro 
potřeby ocenění zakázky jsou předpokládány 2 konzultace v trvání 3 hodiny. Oceněná konzultace 
zahrnuje veškeré náklady na účast na nich (dopravu, prac. pomůcky a jiné). 

 Provedení autorského dozoru v době realizace stavby dle zhotovené a předané projektové 
dokumentace pro provádění stavby. Autorský dozor bude prováděn na výzvu objednatele. Pokud si 
objednatel autorský dozor nevyžádá nejdéle do 5 let od podpisu smlouvy o dílo, mají obě strany dle 
smlouvy právo od této části zakázky odstoupit. Pro potřeby ocenění zakázky je předpokládán výkon 
autorského dozoru v rozsahu 20 hodin a hodinová sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon 
autorského dozoru (dopravu, prac. pomůcky a jiné). Osoba vykonávající autorský dozor se bude 
osobně účastnit kontrolních dnů stavby, a to minimálně jedenkrát v měsíci po celou dobu konání 
stavby nebo na vyzvání objednatele. 

3.2. Zakázka bude obsahovat tyto dokumentace: 

a) dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení, 
b) dokumentace pro provádění stavby a pro výběr zhotovitele stavby, 
vše v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

3.3. Způsob provedení díla 

a) 4 pare v tištěné podobě + 1x elektronická verze v *.pdf a v editovatelném formátu *.dwg. 
b) Soupis prací a dodávek – rozpočet a slepý rozpočet pro zadání veřejné zakázky zhotovitele. 
c) Kompletace, planografie, doprava, koordinace profesí projektu. 

Projektová dokumentace pro provádění stavby, včetně soupisu prací a dodávek s výkazy výměr, položkové 
rozpočty stavebních objektů bude použita i jako podklad pro veřejnou zakázku na realizaci investiční akce a 
případné žádosti o dotace. Zadavatel předpokládá, že o dotaci bude žádat na Státním fondu dopravní 
infrastruktury. 

3.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

71300000-1 Technicko-inženýrské služby, 
71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací, 
71320000-7 Technické projektování, 



Město Český Brod          
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

3 

 

71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů, 
71248000-8 Dohled nad projektem a dokumentací, 

3.5. Předpokládaná hodnota:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 300.000,- Kč bez DPH.  

3.6. Místo plnění: 

Místem plnění jsou možné pozemky parc. č. 917/18, 918/17, 999/32, 99912, 99917 obci a v katastrálním 
území Český Brod, a pozemky parc. č. 555, 551, 558, 542, 541, 57/4, 57/1, 217, 218, 211/1, 211/2, 213 
v obci Český Brod a v katastrálním území Štolmíř. 

3.7. Doba plnění:  

Zahájení plnění: Ihned po nabytí účinnosti smlouvy. 

Termíny plnění: 

 Zpracování projektové dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení, 
zapracováním všech požadavků dotčených osob a organizací a podání kompletní žádosti o územní 
rozhodnutí a stavební povolení u místně příslušného stavebního úřadu nejpozději do šesti měsíců od 
data účinnosti smlouvy o dílo. 

 Zpracování dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele s podrobnou specifikací všech 
zařízení a materiálů, s odpovídajícím výkazem výměr, položkovým rozpočtem, vytyčovacím výkresem do 
2 měsíců od data nabytí účinnosti územního rozhodnutí a stavebního povolení. 

 Provedení autorského dozoru v době realizace stavby dle zhotovené a předané projektové 
dokumentace pro provádění stavby na vyzvání objednatele nejdéle do pěti let od předání PD. 

3.8. Prohlídka místa plnění  

Organizovaná prohlídka se neuskuteční, místo je veřejně přístupné  

4. Kvalifikace 

4.1. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, nebo proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele, 

Způsobilým dále není dodavatel, vůči němuž byla ze strany zadavatele v uplynulých třech letech uplatněna 
sankce v souvislosti s prodlením či kvalitou u poskytovaných dodávek či služeb a/nebo který je v současnosti 
v prodlení s plněním veřejné zakázky vůči zadavateli, delším než dva měsíce. 

Dodavatel může pro prokázání základní způsobilosti využít formulář, který je přílohou č. 2 této ZD. 



Město Český Brod          
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

4 

 

4.2. Profesní způsobilost 

Profesně způsobilý je účastník, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný předpis zápis do takové 
evidence požaduje; 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky pro 
následující činnost: 

- projektová činnost ve výstavbě, 
c) doklad o odborné způsobilosti v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Zadavatel 
požaduje tyto doklady: 

- doklad o autorizaci osob podílejících se na zpracování všech stupňů projektových 
dokumentací stavby v rozsahu dle ust. 5 odst. 3 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v oboru dopravní stavby. 

Dodavatel může pro prokázání profesní způsobilosti využít formulář, který je přílohou č. 2 této ZD. 

4.3. Technická kvalifikace 

4.3.1. seznam významných služeb 

 seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

 zadavatel požaduje: 

- předložení minimálně 3 referenčních služeb (PD dopravních staveb), z čehož 
minimálně dvě poskytnuté služby obsahovaly zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby na chodník či stezku pro cyklisty dle vyhlášky 398/2000 o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a tyto PD byly 
podkladem pro žádost o dotaci ze Státního fondu dopravní infrastruktury. 

Dodavatel může pro prokázání této části technické kvalifikace využít formulář, který je přílohou č. 3 této ZD 
nebo použije strukturu požadovaných údajů dle tohoto formuláře a dle požadavku ZD. 

4.3.2. realizační tým 

 seznam techniků (členů týmu), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, spolu s uvedení 
vztahu mezi uchazečem a jednotlivými členy týmu, dále osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
jednotlivých členů týmu. 

zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 2 členů realizačního týmu splňujících tyto 
požadavky:  

 minimálně středoškolské vzdělání,  

 doklad (osvědčení) o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě pro obor dopravní stavby,  

 požadovaná délka praxe v oboru minimálně 5 let od získání příslušné autorizace,  

 realizace projekčních prací obdobného zaměření –dopravní stavby. 

Dodavatel může pro prokázání této části technické kvalifikace využít formulář, který je přílohou č. 3 této ZD 
nebo použije strukturu požadovaných údajů dle tohoto formuláře a dle požadavku ZD. 



Město Český Brod          
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

5 

 

4.4. Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci 

Zadavatel umožňuje namísto předložení kopií výše uvedených dokladů požadovaných Zadavatelem, 
prokázání splnění kvalifikace čestným prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci 
požadovanou Zadavatelem splňuje. 

Dodavatel může využít vzoru čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si před uzavřením smlouvy od vybraného 
dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy. 

5. Nabídka uchazeče 

5.1. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu v celkové výši v Kč bez DPH, částku DPH a nabídkovou cenu 
v celkové výši v Kč včetně DPH. Celkovou nabídkovou cenu v tomto rozsahu účastník vyplní na krycím listu 
nabídky a v návrhu smlouvy včetně položek, ze kterých se celková cena skládá. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

5.2. Forma a podoba nabídky 

Nabídky Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě), a to pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://ezak.cesbrod.cz/. Nabídka musí být zpracována v 
českém jazyce. 

Účastník může v zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku. Pokud podá nabídku, nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

5.3. Obsah vlastní nabídky 

 krycí list nabídky v souladu s přílohou č. 1 této ZD, včetně vyplnění identifikačních údajů Účastníka, 
dále hodnoty nabídkové ceny v členění dle krycího listu, dále datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za účastníka, 

 čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikaci či doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění 
kvalifikace dle této ZD, včetně dokladů vztahujících se k třetím osobám, vzor viz příloha č. 2 této 
zadávací dokumentace, 

 vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo v souladu se závazným vzorem, který je přílohou č. 3 
ZD, vyplněny budou žlutě označené údaje, Uchazeč si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, 
provedené změny však musí výrazně označit (např. barevně, jiným písmem, apod.). O případných 
změnách ve smlouvě zadavatel s vítězným uchazečem bude dále jednat. Uchazeč si nesmí upravit 
podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele definované zadávacími 
podmínkami. 

 Kalkulace nabídkové ceny - uchazeč navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, 
pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky. Při stanovení nabídkové ceny musí vzít uchazeč v úvahu veškeré náklady (mj. také správní 
poplatky, fotodokumentace, dopravné, tisky apod.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace), jejichž 
vynaložení bude nezbytné ke splnění veřejné zakázky v jejím plném rozsahu. Nabídková cena bude 
uvedena v členění cena bez DPH, cena s DPH a výše DPH. Veškeré ceny budou uvedeny 

https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod          
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

6 

 

v absolutních hodnotách v korunách českých. Kalkulace bude provedena dle přílohy zadávací 
projektové dokumentace č. 4 „Výstavba stezky pro pěší a cyklisty z Českého Brodu do Štolmíře“. 

 Seznam poddodavatelů, včetně identifikačních údajů, s uvedením části díla, kterou bude konkrétní 
poddodavatel plnit a výši jeho finančního plnění. V případě, že účastník nemá v úmyslu zadat 
žádnou část veřejné zakázky poddodavateli či poddodavatelům, předloží v nabídce Čestné 
prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka o skutečnosti, že účastník bude 
veřejnou zakázku realizovat bez poddodavatelů. 

 Další doklady dle potřeby 

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, doklady o způsobilosti a kvalifikaci předloží dodavatel 
v prosté kopii jako součást nabídky, případně předloží čestné prohlášení o splnění požadavků dle zadávací 
dokumentace.  

5.4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli na základě 
zadávacích podmínek (tj. zejména návrh smlouvy předložený účastníkem včetně dokumentů a dokladů 
požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách, doklady o kvalifikaci). Nabídka a 
veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou 
doplněny překladem do českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce) 
v písemné formě v elektronické podobě. 

Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz Pro účely zamezení technických problémů 
s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu 
*.pdf (textové části nabídky, doklady) a *.xls (položkové rozpočty). 

Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve zaregistrovat. Oslovení 
uchazeči jsou předregistrováni a pro možnost podání nabídky musí registraci dokončit. Technické dotazy lze 
konzultovat se správcem systému. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního 
rejstříku případně statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

Účastník nemá nárok na jakoukoli úhradu v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. Podané nabídky 
budou u zadavatele uchovány dle zákona. 

Zadavatel bude po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat smlouvu, 
požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií; nepředložení těchto dokladů bude mj. 
zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy. 

5.5. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí v úterý 6. září 2022 v 10:30 hodin. 

5.6. Způsob podání nabídek:  

Nabídka bude zadavateli doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
https://ezak.cesbrod.cz. 

5.7. Způsob hodnocení nabídek:  

Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou včetně DPH, 

https://ezak.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod          
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

7 

 

5.8. Zadávací lhůta  

Zadávací lhůta je stanovena na 60 dní. 

5.9. Přístup k zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) je uveřejněna na Profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz 
Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího průběhu i 
vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

5.10. Další požadavky zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího 
průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

 

Přílohy: 

1) Krycí list 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

3) Návrh smlouvy 

4) Studie komunikací v Českém Brodě 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 

https://ezak.cesbrod.cz/

		2022-08-12T11:50:30+0200




